
OGGETTO: Esclusione Operatore Economico Ditta Abintrax - Valutazione domande di cui all’Avviso
esplorativo per la manifestazione d’interesse partecipazione ad Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27
dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Codice:
13.1.3A-FESRPON-LO-2022-254 Titolo: “Edugreen: laboratori sostenibilità per il I ciclo”

Il Dirigente Scolastico
Nell’ambito delle attività previste dalla Programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020– PON “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclofinanziato
con il FESR 
VISTA la delibera di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto n. 20 del 20/01/2022 e del
Collegio Docenti n. 48 del 15/03/2022;
VISTO l’inoltro della Candidatura 1074489 da parte di questo Istituto avvenuto in data 24/01/2022
all’Autorità di Gestione assunto al protocollo n. 1084 in data 24/01/2022;
VISTA LA NOTA M.I.U.R. prot. n° AOOGABMI/0035942 del 24.05.2022 relativa all’autorizzazione del Progetto
dal titolo “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” con codice identificativo
13.1.3A-FESRPON-LO-2022-94, con cui si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 25.000,00;
VISTA la nota del MIUR Prot. AOOGABMI/0035942 del 24.05.2022, che rappresenta la formale autorizzazione
all’avvio delle attività,
CONSIDERATO l’Avviso esplorativo prot. 8766 del 7/9/2022 per la manifestazione d’interesse a partecipare alla
procedura per l’affidamento diretto, ex art. 36, co. 2, lett. a), d.lgs. 50/2016, tramite trattativa diretta o RdO con
uno o più operatori economici sul MEPA. FSE – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – FESR – REACT EU. Asse V – Priorità: 13i – (FESR) “.
CONSIDERATO che risulta pervenuta l’istanza della
Ditta Abintrax srl., prot. 9062/2022 - 12-09-2022- Sedi in Monopoli Via Marina del Mondo - email:
info@abintrax.com
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 5/10/2022
CONSIDERATE le motivazioni addotte

DETERMINA
di dover escludere dalla procedura di RDO su Mepa le seguenti Ditte per i motivi espressi:

Ditta Abintrax srl. - Sedi in Monopoli Via Marina del Mondo Per mancanza di requisiti
essenziali effettuazione gara

Il presente provvedimento viene inviato all’interessato e reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione
all’albo pretorio e amministrazione trasparente.
Avverso lo stesso è possibile esperire reclamo nel termine di giorni 7 dalla pubblicazione.




		2022-10-06T23:05:14+0200
	NICASIO SAMPOGNARO




